



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.: 0100184715  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE  
ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700324  
Fone: (54) 34543324

**Movimento de Transferência 1.100**

**Estabelecimento Saída**

**Estabelecimento Entrada**

15 - Bristot Cidade Alta

11 - Bristot Bento Gonçalves

| Código      | Qtde. | Uni | Descrição                              | Custo Unitário | Custo Total Item |
|-------------|-------|-----|--|----------------|------------------|
| 64511       | 11,24 | M2  | PISO BRIS LUX 53X53 2,81 P/CAIXA       | 13,70          | 153,99           |
| Volumes: 4  |       |     |  |                |                  |
| 6627        | 17    | UN  | CIMENTO COLA AC3 BRISTOT               | 17,44          | 296,48           |
| 29639       | 4     | UN  | ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT           | 8,05           | 32,20            |
| 62790       | 53    | SC  | CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG | 33,00          | 1.749,00         |
| 3086        | 1     | UN  | CIMENTO COLA AC2 BRISTOT               | 12,38          | 12,38            |
| 35440       | 1     | UN  | FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM                | 51,42          | 51,42            |
| 14016       | 1     | UN  | FERRO CONSTRUÇÃO 5.0 MM                | 15,07          | 15,07            |
| 24841       | 11,4  | M2  | FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT       | 12,90          | 147,06           |
| Volumes: 19 |       |     |  |                |                  |
| 28021       | 3     | BA  | MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT        | 24,00          | 72,00            |
| 25241       | 1     | UN  | KIT GUARNICAO PINUS                    | 24,00          | 24,00            |
| 28793       | 1     | UN  | PORTA INTERNA 70 PINUS ESQUERDA        | 155,00         | 155,00           |

**Custo Total Transferência: 2.708,60**